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KANSAINVÄLINEN VALKUAISKASVIRYHMÄ 2024-2025

EU Cap Networkin ryhmä, johon valittiin 1-
2 asiantuntijaa eri Euroopan maista. 
Pohjoismaista oli mukana kaksi henkilöä

Tavoitteena oli muodostaa Euroopan
laajuinen käsitys valkuaiskasvien
tuotannon nykytilasta ja tulevaisuudesta
ilmastomuutos huomioiden

Kaksi kaksipäiväistä tapaamista
(Berliinissä ja Sevillassa) sekä
välityöskentely etänä työstäen
pienryhmänä yhtä aiheista syvällisemmin
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EU CAP NETWORK FOCUS GROUP: PROTEIN CROPS UNDER CLIMATE CHANGE
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FOOD & FEED

Ryhmä keskittyy palkokasveihin ja muihin valkuaispitoisiin viljelykasveihin, 
esimerkiksi soija, lupiinit, herne, linssi, tarhapavut, apilat, sinimailanen, härkäpapu, 
vihantaherne, kikherne ja virnat

Nämä kasvit valittiin niiden viljelyominaisuuksien, geneettisen potentiaalin sekä 
viljelyn monimuotoisuuden ja paikallisten arvoketjujen edistämisen perusteella

Erityisen paljon keskustelua herätti kikherne
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VALKUAISREHUN LÄHTEET EU:SSA
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Karkearehut, viljat, soijapapu, 
rapsi jne
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ESIMERKKI ESPANJASTA

Sevillan alueella on paljon tiloja, joiden päätuotantosuunta on 
kuivaheinän tuotanto. He myyvät sinimailasvaltaisen 
kuivaheinän tyypillisesti sopimustuotantona 
kuivaheinäyhtiöille, jotka myyvät tuotteet isoille espanjalaisille 
karjatiloille sekä maailmanmarkkinoille

Esim. Agroquivir tuottaa sinimailasheinää Aasian ja Keski-
idän markkinoille. 

Useimpien kasvien tuotanto perustuu Andalusiassa 
kasteluun. Nyt kuivuus ja kuumuus ja toisaalta myös 
rankkasateet ovat ilmastomuutoksen myötä niin rajua, että 
on osittain luovuttu kesällä kasvatettavan sinimailasen 
tuotannosta ja siirrytty myymään talvikaudella kasvatettua 
raiheinäpohjaista heinää, jonka raakavalkuaispitoisuus on 
sinimailasta selvästi alhaisempi. 

Osa on siirtynyt kuivaheinätuotannosta oliivin, auringonkukan 
tai tomaatin ja kaalin viljelyyn, ja tämä vaikeuttaa karjatilojen 
karkearehun saantia
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Valkuaispitoisen kuivaheinän tuotanto 
maailmanmarkkinoille
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YHTEENVETO/FOCUS GROUP OF PROTEIN CROPS
Ilmastonmuutos  muuttaa alaa ja luo haasteiden lisäksi mahdollisuuksia valkuaiskasvien viljelyyn 
”uusilla” alueilla

Valkuaiskasvien arvoketju vaihtelee tilamyynnistä teollisuuteen, ja monipuolisuus lisää 
mahdollisuuksia

Valkuaiskasvit parantavat maan rakennetta ja lisäävät resilienssiä ääriolosuhteissa, josta on 
tärkeää kertoa viljelijöille eri tilanteissa

Ilmaston muuttuessa on tärkeää hyödyntää jo saatuja käytännön kokemuksia kasveista muilla 
alueilla

Tuottajaryhmät, osuuskunnat ja alueelliset brändäys motivoi ja tukee  innovatiivisia ratkaisuja 
valkuaiskasvien viljelyssä sekä markkinoinnissa

Koneyhteistyön kautta voidaan alentaa kustannuksia, tekniset ratkaisut pitää huomioida

Tiedonsiirto valkuaiskasviosaamisessa koetaan tärkeäksi: pienryhmät, demotilat ym. Erityisesti 
vaikeina aikoina yhteistyö kantaa! 

Tarvitaan lisää tietoa valkuaiskasvien siementuotannosta, siementen saatavuudesta ja kasvien 
ominaisuuksista. Ilmastomuutos muuttaa viljelyä ja kasvinjalostuksenkin on huomioitava tämä
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KATSO LISÄÄ NETISTÄ: 
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Focus Group 'Production of protein crops under climate change' | EU CAP Network

https://eu-cap-network.ec.europa.eu/focus-group-production-protein-crops-under-climate-change_en
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KIITOS
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